
Raison sociale Nom de l'expert Spécialité/Catégorie1 Date d'inscription 
sur la liste2 Adresse  email Tél / Fax

1 PARTNERS Wafa BEN ALI THERMIQUE (C) 14/11/2023 Centre Urbain Nord Malek Centre B1-5 Tunis CP : 1082 benaliwafa@yahoo.fr T:24589408; F:71948454

2 CRA2E Sihem BACCOUCHE THERMIQUE (A) 13/04/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98275113; F:71885010; F:71886177; 

3 ASSELEC Med Ali RGHINI ELECTRIQUE (B) 14/11/2023 Rue Mahdia-Centre 21 Mourouj1 CP : 2074 asselec@gnet.tn T:79357391; F:79357373

4 Ingénieur Conseil Ali BEN AOUIENE ELECTRIQUE (C) 14/11/2023 Ain Essobah-Chatrouna La Soukra CP : 2036 cet-energie@gnet.tn T:97577012; F:71664256

5 Ingénieur Conseil Imed BOUKHATEM THERMIQUE (A) 14/11/2023 Rue Ezzine ben Achour N°31 La Marsa CP : 2078 imedboukhatem@gmail.com T:96790127; F:71448016

6 PARTNERS Mohamed Najib BOUJNAH THERMIQUE (A) 14/11/2023 Centre Urbain Nord Malek Centre B1-5 Tunis CP : 1082 Nejib.boujnah@gnet.tn T:98270992; F:71948454

7 CRA2E Hamadi SAYAH THERMIQUE (A) 13/04/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98306691; F:71885010; F:71886177; 

8 BCE Dalila AMMAR THERMIQUE (A) 14/11/2023 Résidence Carrefour Bloc G Appt 4-2 Cité El Khadhra CP : 1003 bce@planet.tn T:71955407; F:71955460

9 CAMI Engineering Abdelhak KHEMIRI ELECTRIQUE (B) 14/11/2023 85, Boulevard Hèdi Nouira Immeuble Jihene Ennasr Ariana CP : 2038 cami@gnet.tn T:71814180; F:71814210

10 CETTEX Mohamed Hedi HELLAL ELECTRIQUE (C) 14/11/2023 Avenue des Industries – Z. I. Bir Kassaa B.p 279 CP: 2 013 – Ben Arous mohamed.hellal@cettex.com.tn T:71381133; T:97445509; F:71382558

11 AT&C Néji AMAIMIA THERMIQUE (C) 14/11/2023  Rue Moez N° 12 CP: 1004 el Menzah1 neji.amaimia@action.com.tn T:98356936; F:71232455

12 S.T.E.T Slaheddine JARRAYA THERMIQUE (B) 14/11/2023 Rte Gremda Km 0.2 – Immeuble Jebli Centre, Bureau B503 - CP 3 027 Sfax stet.etude@gmail.com T:98298177; T:28985520

13 Ingénieur Conseil Mohamed KHEMAKHEM ELECTRIQUE (B) 04/10/2021 Rte. De Tunis Km 2 Passage PTT- Rue N° 536 CP: 3 002 Sfax med.khemakhem@yahoo.fr T:21171381; F:74234205

14 TECI Aness KERKNI THERMIQUE (C) 04/10/2021 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex aness.kerkeni@teci.com.tn T:25980820; F:50980826

15 TECI Adel AMAMI THERMIQUE (C) 04/10/2021 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex adel.amami@teci.com.tn T:20248524; F: 70148964

16 TECI Kais AMDOUNI ELECTRIQUE (C) 04/10/2021 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex kais.amdouni@teci.co.tn T:20628608; F:70148967

17 TECI Anass FATNASSI THERMIQUE (C) 04/10/2021 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex anas.fatnassi@teci.com.tn T:95587716; 

18 Perfect Engineering Walid FGUIRI ELECTRIQUE (B) 04/10/2021 NO 11 AFH- Ghezala CP: 7 040 Bizerte fguiri.walid@gmail.com T:98553421; F:54470653

19 TECI Amor KHARDANI ELECTRIQUE (C) 04/10/2021 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex khardani.omor@gmail.com T:26579549; F:70148966

20 CEE Energy Zied BOUNOUH THERMIQUE (C) 07/04/2022 Résience Dyar Ennour Bloc H App 18 El Mourouj CP: 2 074 zied.bounouh@gmail.com T:52419169

21 CRA2E Mohamed SAYAH ELECTRIQUE (A) 13/04/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98306691; F:71885010; F:71886177; 

22  ENER Mongi SOUAYED ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 Rue Nouri Doudech 4000 Sousse m.souayed@ener.com.tn T:50514600;  F:73280082

Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur industriel
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23 IAPS Moez BORCHANI ELECTRIQUE (C) 19/02/2021 Rte el Ain Km 3.5 Immeuble Raoudhane CP: 3 051 Sfax moez.bourchani@group-ips.com T:29425360

24 Ingénieur Conseil Belgacem AOUINI ELECTRIQUE (C) 19/02/2021 Rte de Mournaguia Km1 CP: 2031 Saida Gt de la manouba aouini@yahoo.fr T:98367782

25 Ingénieur Conseil Aballah LOTFI KALLEL THERMIQUE (C) 19/02/2021 Mahdia résience Salma Bloc A 3 ème Etage Appt14 CP : 2074 Mourouj 1 kal.ablot@planet.tn T:71365391;  F:79357448

26 EMC Adem NEJMA ELECTRIQUE (C) 04/10/2021 Oued Bourzig el Hamma 6020 Gabes adem.nejma@emcgroup.tn T:29539785;  F:70297470

27 STEG ER Hichem HAKIM ELECTRIQUE (C) 04/10/2021 Immeuble Assurances BH, 2ème Etage, Centre Urbain Nord CP: 1082 hhakim@steg-er.com.tn T:98371403; T:29571403; F:71947083

28 STEG ER Montassar Bellah HAMROUNI ELECTRIQUE (C) 04/10/2021 Immeuble Assurances BH, 2ème Etage, Centre Urbain Nord CP: 1082 mhamrouni@steg-er.com.tn T:97610841; F:71947083

29 SEME Tarek BOUSSADA THERMIQUE (C) 04/10/2021 05 Rue Belhessine Jrad, Ariana CP:2080 hamadi.daf.pme@gnet.tn T:90398466; T:52449249; F:71713987

30 TECI Seifeddine JEBAHI THERMIQUE (C) 04/10/2021 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex seifeddine.jebahi@teci.com.tn T:97741326

31 TECI Rochdi TAIEB THERMIQUE (C) 04/10/2021 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex rochdi.taieb@gmail.com T:22724850

32 CAMI Engineering Mohamed BAHRINI ELECTRIQUE (C) 04/10/2021 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex mohamed.bahrini90@gmail.com T:71814180; T:97953990; F:71814210

33
Zdig Engineering & 

Services
Charfeddine LAMIRI THERMIQUE (C) 07/04/2022 Résidence el Boustène Appt. N° 165 el Mourouj 5 CP: 2074 lamiri.charfeddine@gmail.com T:79490002; F:779490960

34
Consulting Audit 

Energétique
Jamel ZARRAD ELECTRIQUE (C) 23/12/2022 Appartement  N° 44 Cité el Mourabitine II CP: 5000 Monastir zarrad.ahmef@gmail.com T:98646014; T:24808683

35 Ingénieur Conseil Lilia SAHNOUN ELECTRIQUE (C) 23/12/2022 Rte Gremda Km 3.5 – Immeuble Intilaka Bbloc A RDC A1-0, CP 3 062 Sfax liliasahnoun39@gmail.com T:99168098;  F:74261861

36 Smart Africa Energies Mohamed Najib MANSOURI ELECTRIQUE (C) 23/12/2022  N° 41 Résidence el Kahia Bloc D CP: 2041 Rades mansouri.nejib@hotmail.fr T:98244327; T:24784121

2 Ingénieur Conseil Niazi MSEDDI ELECTRIQUE (C) 23/12/2022 Rue Farhat bea Afia Bochra el Manar II CP: 2092 Tunis mseddi.n@planet.tn T:71874602;  F:71872932

37 Olfa Beb Raïs Olfa BEN RAÏS THERMIQUE (C) 23/12/2022 centre Urbain Nord - Tour des Bureaux - App E3B03 CP: 1082 Tunis olfabenrais@gmail.com T:22554234

38 CETIME Fadhel GUESMI THERMIQUE (C) 13/04/2023 GP7 Zone Industrielle Ksar Said 2010 la Mannouba guest_fadhel@yahoo.com T:53153043;  F:70146071

39 CETIME Marouane SBAÏ ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 GP7 Zone Industrielle Ksar Said 2010 la Mannouba m.sbai@cetime.com.tn T:22576770; T:70146000; F:70146071

40 Advanced Engineering Ghilene BAAZIZ ELECTRIQUE (A) 13/04/2023 118, lesUV4 Menzah 6 - 2091 Ariana advanced@planet.tn T:71751546;  F:71750471

41 Novatek Solutions Maher AMARA ELECTRIQUE (A) 13/04/2023 B01, Immeuble Tamayouz 1003 Centre Urbain Nord m.amara@gnet.tn T:98128693; 

42 Ingénieur Conseil Hassan BOUCHAALA THERMIQUE (C) 13/04/2023 Rue Abou el Hassan ellakhmi Immeuble la Perla 1 App. 64 - 3027 Sfax hassen_bouchaala@yahoo.fr T:70215059;  F:74405606

43 Ingénieur Conseil Chady ben KHLIFA ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 Cité Hached II BP: 280 CP: 7000 Bizerte bk.chady@gmail.com T:92108208; T:96426731
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44 Ingénieur Conseil Sana MORGENE THERMIQUE (C) 13/04/2023 2 Rue ezl Borj Cité Ezzouhour CP: 1 100 Zaghouan morgenesana@gmail.com
T:31554545;  T:20600667;  F:72676821

45 Ingénieur Conseil Mohamed CHABBI THERMIQUE (B) 13/04/2023 Lotissement el katira lot 82 Soliman Riadh - 8020 enersigma@yahoo.fr T:21696242; 

46 BEONA ENERGY Malek BEN SALAH ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 Ifada Menzah VIII N29 - CP:2037 Ariana malekbs@beonergy.tn T:24232322; 

47 CRA2E Marwen CHAMEM ELECTRIQUE (A) 13/04/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; F:71885010; F:71886177; 

48 CETBI Hassen CHERIF ELECTRIQUE (C) 14/11/2023 Av. 14 Janvier Immeuble Tour des Bureaux N°E2-B10 Centre Urbain Nord  CP: 1082 cetbi@gnat.tn T:70728733; F:70728743 

49 CRA2E Rjeb GHOMRASNI ELECTRIQUE (C) 14/11/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98275113; F:71885010; F:71886177; 

50
STEG International 

Service
Kamel ABDELKHALEK THERMIQUE (C) 14/11/2023 Résidence du Parc, Les Jardins de Carthage 2046 les Berges du Lac kabdelkhalek@steg-is.com T:70274800; T:98477100; F:70247801; 

51 Ingénieur Conseil Mohamed HADJ TAIEB ELECTRIQUE (C) 14/11/2023 Rue Thouraya N°25 Sfax CP : 3003 med.biet@gmail.com T:74490877; F:74490878; 

52 Ichkeul Smart Solutions Hanen HAKIRI ELECTRIQUE (C) 14/11/2023 Avenue Habib Bourguiba N°69 Manouba CP : 2010 hanen.hakiri.isso@gmail.com T:98685637; T:22855878

53 ER2I Hythem DRIDI THERMIQUE (C) 14/11/2023  N°39Rue de Jabon Immeuble Safsaf Appartement B-2-6 CP : 1073 Montplaisir haythem.dridi@er2i.tn T:20269766; F:71938512

(1) dans tous les cas de figure, la mission d'audit devra comprendre un expert auditeur de la catégorie "C"



Raison sociale Nom de l'expert Catégorie Date d'inscription sur la liste1 Adresse  email Tél / Fax

1 Ingénieur Conseil Abdallah LOTFI KALLEL (C) 19/02/2021 Mahdia résience Salma Bloc A 3 ème Etage Appt14 CP : 2074 Mourouj 1 kal.ablot@planet.tn
T:71365391;  F:79357448

2 AES Abdallah BABA (C) 04/10/2021 29 Avenue Tahar Sfar 4000 Sousse aes@planet.tn T:98401531; T:58408710; T:73212908; F:73212909

3 BAEC Adel MARZOUK (C) 04/10/2021 Résidence Kahia II 2ème Etaga Appt. 25 CP: 2040 Radès baec@planet.tn T:28142200; F:79297027

4 Ingénieur Conseil Nizer BEN JMAA (C) 04/10/2021 Immeuble Tej Bloc B 5ème Etage Appt.52 Sfax el Jadida CP: 3027 nbjconsult@gmail.com
T:50675650;  F:74415104

5 Gagnant Gagnant Adel BACCAR (C) 11/01/2024 Rue Korbos BP-65 Lotissement Chok CP: 8058 Mrezga g.gagnantservices@gmail.com
T:72260913;  T:25449721;  F:72260913

6 Ingénieur Conseil Imed BOUKHATEM (C) 11/01/2024 Rue Ezzine ben Achour N°31 La Marsa CP : 2078 imedboukhatem@gmail.com T:96790127; F:71448016

7 BCE Dalila AMMAR (C) 11/01/2024 Résidence Carrefour Bloc G Appt 4-2 Cité El Khadhra CP : 1003 bce@planet.tn T:71955407; F:71955460

8 ASSELEC Med Ali RGHINI (C) 11/01/2024 Rue Mahdia-Centre 21 Mourouj1 CP : 2074 asselec@gnet.tn T:79357391; F:79357373

9 CAMI Engineering Abdelhak KHEMIRI (C) 11/01/2024 85, Boulevard Hèdi Nouira Immeuble Jihene Ennasr Ariana CP : 2038 cami@gnet.tn T:71814180; F:71814210

10 AT&C Néji AMAIMIA (C) 11/01/2024  Rue Moez N° 12 CP: 1004 el Menzah1 neji.amaimia@action.com.tn T:98356936; F:71232455

11 Ingénieur Conseil Samir KOUBAA (C) 11/01/2024  Résidence Tunis Carthage Bloc A 6éme Etage N° 32 CP: 2027 Ariana Borj el Baccouche samir.koubaa64@gmail.com T:71705568; T:20415023; F:71705568

12 Ingénieur Conseil Hassan BOUCHAALA (C) 11/01/2024 Rue Abou el Hassan ellakhmi Immeuble la Perla 1 App. 64 - 3027 Sfax hassen_bouchaala@yahoo.fr T:70215059;  F:74405606

13 Ingénieur Conseil Tarek NAOUALI (C) 11/01/2024 A-1 Immeuble Abdejjabar Staali Rue Moussa Sadhi Borj el Baccouche - 2080 -Ariana lk.naouali@gmail.com T:70740739;  F:70740739

14 CRA2E Hamadi SAYAH (C) 11/01/2024 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr
T:71885010; T:71886177; T:98306691; F:71885010; 

F:71886177; 

(1) la validité de l'inscription sur la liste des experts auditeurs est de 3 ans



Raison sociale Nom de l'expert Spécialité/Catégorie1 Date d'inscription sur 
la liste2 Adresse  email Tél / Fax

1 Perfect Engineering Walid FGUIRI ELECTRIQUE (B) 04/10/2021 NO 11 AFH- Ghezala CP: 7 040 Bizerte  fguiri.walid@gmail.com
T:98553421;  F:54470653

2 Ingénieur Conseil Sana MORJEN THERMIQUE (C) 07/04/2022 2 Rue ezl Borj Cité Ezzouhour CP: 1 100 Zaghouan morgenesana@gmail.com
T:31554545;  T:20600667;  F:72676821

3 Smart Africa Energies Med Nejib MANSOURI ELECTRIQUE (C) 23/12/2022  N° 41 Résidence el Kahia Bloc D CP: 2041 Rades mansouri.nejib@hotmail.fr T:98244327; T:24784121

4 Gagnant Gagnant Adel BACCAR THERMIQUE (A) 23/12/2022 Rue Korbos BP-65 Lotissement Chok CP: 8058 Mrezga g.gagnantservices@gmail.com
T:72260913;  T:25449721;  F:72260913

5 Ingénieur Conseil Nabil ALOULOU THERMIQUE (C) 19/02/2021 Rue Mohame Jamousi-Immeuble Tamaris Appt N 31 CP: 3000 Sfa nabil.aloulou@gmail.com
T:74220250; T:98412261; F:74296360

6 Ingénieur Conseil Abdallah LOTFI KALLEL THERMIQUE (C) 19/02/2021 Mahdia résience Salma Bloc A 3 ème Etage Appt14 CP : 2074 Mourouj 1 kal.ablot@planet.tn
T:71365391;  F:79357448

7 BACE Adel MARZOUK THERMIQUE (C) 04/10/2021 Résidence Kahia II 2ème Etaga Appt. 25 CP: 2040 Radès baec@planet.tn T:28142200; F:79297027

8 BACE Anis CHEBBI ELECTRIQUE (C) 04/10/2021 Résidence Kahia II 2ème Etaga Appt. 25 CP: 2040 Radès baec@planet.tn T:50612204; F:79297027

9 AES Abdallah BABA THERMIQUE (C) 04/10/2021 29 Avenue Tahar Sfar 4000 Sousse aes@planet.tn
T:98401531; T:58408710; T:73212908; 

F:73212909

10 Fluides Concept Taher NEMER THERMIQUE (C) 07/04/2022 25 Avenue Taieb M'hiri Appt. 3 CP: 2080 Ariana fluidesconcept@topnet.tn

11 Ingénieur Conseil Lilia SAHNOUN ELECTRIQUE (C) 23/12/2022 Rte Gremda Km 3.5 – Immeuble Intilaka Bbloc A RDC A1-0, CP 3 062 Sfax liliasahnoun39@gmail.com T:99168098;  F:74261861

12 Ingénieur Conseil Najib ABDENNADHER THERMIQUE (C) 23/12/2022 NO 11 Rue Cheikh Megdiche- Sfax CP: 3000 fluidesconcept@topnet.tn
T:98401531; T:58408710; T:73212908; 

F:73212909

13 CETIME Fadhel GUESMI THERMIQUE (C) 13/04/2023 GP7 Zone Industrielle Ksar Said 2010 la Mannouba guest_fadhel@yahoo.com T:53153043;  F:70146071

14 Advanced Engineering Ghilene BAAZIZ ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 118, lesUV4 Menzah 6 - 2091 Ariana advanced@planet.tn T:71751546;  F:71750471

15 Novatek Solutions Maher AMARA ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 B01, Immeuble Tamayouz 1003 Centre Urbain Nord m.amara@gnet.tn T:98128693; 

16 Ingénieur Conseil Hassan BOUCHAALA THERMIQUE (C) 13/04/2023 Rue Abou el Hassan ellakhmi Immeuble la Perla 1 App. 64 - 3027 Sfax hassen_bouchaala@yahoo.fr T:70215059;  F:74405606

17 Ingénieur Conseil Chady ben KHLIFA ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 Cité Hached II BP: 280 CP: 7000 Bizerte bk.chady@gmail.com T:92108208; T:96426731

18 Ingénieur Conseil Tarek NAOUALI ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 A-1 Immeuble Abdejjabar Staali Rue Moussa Sadhi Borj el Baccouche - 2080 -Ariana lk.naouali@gmail.com T:70740739;  F:70740739

19 CRA2E Sihem BACCOUCHE THERMIQUE (B) 13/04/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr
T:71885010; T:71886177; T:98275113; 

F:71885010; F:71886177; 

20 CRA2E Hamadi SAYAH THERMIQUE (B) 13/04/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr
T:71885010; T:71886177; T:98306691; 

F:71885010; F:71886177; 

21 CRA2E Mohamed SAYAH ELECTRIQUE (C) 13/04/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr
T:71885010; T:71886177; T:98306691; 

F:71885010; F:71886177; 

Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur tertiaire



Raison sociale Nom de l'expert Spécialité/Catégorie1 Date d'inscription sur 
la liste2 Adresse  email Tél / Fax
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22 CRA2E Marwen CHAMEM ELECTRIQUE (B) 13/04/2023 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr
T:71885010; T:71886177; F:71885010; 

F:71886177; 

23 Ingénieur Conseil Imed BOUKHATEM THERMIQUE (C) 11/01/2024 Rue Ezzine ben Achour N°31 La Marsa CP : 2078 imedboukhatem@gmail.com T:96790127; F:71448016

24 CETBI Hassen CHERIF ELECTRIQUE (C) 11/01/2024 Av. 14 Janvier Immeuble Tour des Bureaux N°E2-B10 Centre Urbain Nord  CP: 1082 cetbi@gnat.tn T:70728733; F:70728743 

25 Ingénieur Conseil Mounir TURKI ELECTRIQUE (C) 11/01/2024 Rue Hédi Nouira immeuble Baya Cente 7ème Etaga Appt. 24 CP: 3027 Sfax beri.sfax@tunet.tn T:74417264; T:22202018; F:74417265

26 AT&C Néji AMAIMIA THERMIQUE (C) 11/01/2024  Rue Moez N° 12 CP: 1004 el Menzah1 neji.amaimia@action.com.tn T:98356936; F:71232455

27 BCE Dalila AMMAR THERMIQUE (C) 11/01/2024 Résidence Carrefour Bloc G Appt 4-2 Cité El Khadhra CP : 1003 bce@planet.tn T:71955407; F:71955460

28  ENER Mongi SOUAYED ELECTRIQUE (C) 11/01/2024 Rue Nouri Doudech 4000 Sousse m.souayed@ener.com.tn T:50514600;  F:73280082

29 Ingénieur Conseil Ali BEN AOUIENE ELECTRIQUE (C) 11/01/2024 Ain Essobah-Chatrouna La Soukra CP : 2036 cet-energie@gnet.tn T:97577012; F:71664256

30 ASSELEC Med Ali RGHINI ELECTRIQUE (B) 11/01/2024 Rue Mahdia-Centre 21 Mourouj1 CP : 2074 asselec@gnet.tn T:79357391; F:79357373

31 Ingénieur Conseil Mohamed HADJ TAIEB ELECTRIQUE (C) 11/01/2024  Rue Thouraya N° 25 CP: 3003 Sfax med.biet@gmail.com T:74490877; T:24250200; F:74490878

32 CAMI Engineering Abdelhak KHEMIRI ELECTRIQUE (A) 11/01/2024 85, Boulevard Hèdi Nouira Immeuble Jihene Ennasr Ariana CP : 2038 cami@gnet.tn T:71814180; F:71814210

33 Ingénieur Conseil Mohamed FEKI ELECTRIQUE (C) 11/01/2024 Rte el Ain Km8 Merkez Aloulou CP : 3042 Sfax mohamed.feki59@gmail.com T:97360960; F:74407707

34 S.T.E.T Slaheddine JARRAYA THERMIQUE (C) 11/01/2024 Rte Gremda Km 0.2 – Immeuble Jebli Centre, Bureau B503 - CP 3 027 Sfax stet.etude@gmail.com T:98298177; T:28985520

35 Ingénieur Conseil Samir KOUBAA THERMIQUE (C) 11/01/2024  Résidence Tunis Carthage Bloc A 6éme Etage N° 32 CP: 2027 Ariana Borj el Baccouche samir.koubaa64@gmail.com T:71705568; T:20415023; F:71705568

(1) dans tous les cas de figure, la mission d'audit devra comprendre un expert auditeur de la catégorie "C"
(2) la validité de l'inscription sur la liste des experts auditeurs est de 3 ans



Raison sociale Nom de l'expert Spécialité/Catégorie
Date d'inscription sur la 

liste1 Adresse  email Tél / Fax

1 Gagnant Gagnant Adel BACCAR TRANSPORT Maritime(C) 23/12/2022 Rue Korbos BP-65 Lotissement Chok CP: 8058 Mrezga g.gagnantservices@gmail.com
T:72260913;  T:25449721;  T:50804949;  F:72260913

2 ECF Hedi BEN HASOUNA TRANSPORT Routier(A) 04/10/2021 12 Rue Mahdia 1er Etage Appt. 5 CP: 1006 Tunis ecf.environnement@planet.tn T:71789833; T:98260685; F:71792624

3 Trans-Diagnostig Belhssen ZID TRANSPORT Routier(A) 04/10/2021 Bloc n 13 Appt. Ns6 CP: 2036 la Soukra zid.cft@planet.tn T:70944070; F:70944077

4 Ingénieur Conseil Mohamed CHABBI TRANSPORT Routier(B) 13/04/2023 Lotissement el katira lot 82 Soliman Riadh - 8020 enersigma@yahoo.fr T:21696242; 

5 Ingénieur Conseil Mohamed CHABBI TRANSPORTFerroviaire(C) 13/04/2023 Lotissement el katira lot 82 Soliman Riadh - 8020 enersigma@yahoo.fr T:21696242; 

6 CTEAMI Samir TOUIL TRANSPORT Routier(C) 14/11/2023 Medhat Pacha-Résidence Sindebed II N°05 Tunis CP : 1001 samir.touil@bmw.de T:98355258; T:58016674

(1) la validité de l'inscription sur la liste des experts auditeurs est de 3 ans

Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur des transports


